
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Federación Comunidad Valenciana 01/12/2022 12:23 - Página 1

2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

1 - 2 CONTROL MASTER Alzira 04/12/2022 - 17:00

Prueba 18 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 MARTIN NAJERA, Javier 79 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 AHUMADA NAVALON, Artur 87 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 MARRADES GOMEZ, Bernardo 94 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 CEPERO CALVO, MARTíN 96 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
6 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
7 ESPINOSA TRULL, Marius 96 C.N. Xuquer NT ___:___.___
8 CASESNOVES BALLESTER, Fernando 66 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ÍÑIGUEZ CASTILLO, Ángel 87 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 3:09.52 25m ___:___.___
3 VILCHES DEL CASTILLO, Alejandro 78 C.N. Trencaones Alzira 3:02.16 50m ___:___.___
4 MORENO VIDAL, Víctor Manuel 72 Aquatic Horta Nord 2:48.39 25m ___:___.___
5 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia 2:54.14 25m ___:___.___
6 ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual 70 C.N. Xuquer 3:02.65 25m ___:___.___
7 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 3:20.41 25m ___:___.___
8 LLÁCER DIEGO, Javier 97 C.N. Xativa NT ___:___.___

Prueba 19 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 ANDRES ESPARZA, Sofia 71 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 VILCHES DEL CASTILLO, Diana 76 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DOMINGO PÉREZ, Andrea 96 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 USINA ESPERT, Aitana 94 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ, Ana Mª 52 C.N. Xuquer 4:24.26 25m ___:___.___
4 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 3:00.70 25m ___:___.___
5 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 3:53.93 50m ___:___.___
6 ALONSO CUBILLAS, Nerea 92 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
7 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 20 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 ARACU CAMACHO, Juan Carlos 70 C.N. Xuquer NT ___:___.___
4 ALONSO SANCHEZ, Vicente 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 GRAU MANCLUS, Juan Luis 82 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PELUFO LORENZO, Ivan 98 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 PELLICER CARDONA, Lluis 75 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 ESPINOSA TRULL, Marius 96 C.N. Xuquer NT ___:___.___
4 CALVO GARCIA, Fernando 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 CANTERO DELGADO, Jesus 82 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 PIQUERAS MARQUES, Miguel 94 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
7 ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual 70 C.N. Xuquer NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CODINA OLIVARES, Jordi 66 Aquatic Horta Nord 6:05.11 25m ___:___.___
2 SANJUAN CELDA, Juan Bautista 80 C.N. Trencaones Alzira 5:39.34 25m ___:___.___
3 ALEZA BARGUES, Javier 91 C.N. Trencaones Alzira 5:06.80 50m ___:___.___
4 VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia 4:18.76 25m ___:___.___
5 GALBETA URRUTIA, Aitor 98 C.N. Delfin 4:55.00 25m ___:___.___
6 DE PACO ESCAMEZ, Adrian 91 C.N. Mediterraneo Valencia 5:12.43 25m ___:___.___
7 RUIZ CRESPO, Arturo 62 Club Natacio Denia 5:54.30 25m ___:___.___
8 PUCHADES GRANDE, Alfredo 74 C.N. Xuquer NT ___:___.___

Prueba 21 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

4 PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Delfin 5:40.00 25m ___:___.___
5 GIMENO POZA, Marta 99 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Prueba 22 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 RODRIGUEZ BALLESTER, Sergio 72 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 PAMOS NAVAS, Jose Luis 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 CANTERO DELGADO, Jesus 82 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 JUAN REAL, Jorge 87 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 VILLALBA SOTO, Javier 67 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 RODILLA ARAQUE, Javier 98 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
7 PELLICER CARDONA, Lluis 75 C.N. Xativa NT ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 22, Masc., 50m Espalda

Serie 2 de 2

1 BELTRAN HILARIO, Derek 02 C.N. Trencaones Alzira 42.22 25m ___:___.___
2 TARRARE, Philippe 70 C.N. Mediterraneo Valencia 39.76 50m ___:___.___
3 MOTA LOPEZ, Raul 92 C.N. Mediterraneo Valencia 35.85 25m ___:___.___
4 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 30.21 25m ___:___.___
5 RODILLA ARAQUE, Carlos 95 C.N. Trencaones Alzira 36.35 50m ___:___.___
6 RUBIO JAREÑO, Jose Carlos 89 Club Natacio Denia 36.51 25m ___:___.___
7 COLOMINA BENEDITO, Carlos 71 C.N. Trencaones Alzira 41.31 50m ___:___.___
8 FERNANDEZ VELASCO, Antonio 81 C.N. Mediterraneo Valencia 46.99 25m ___:___.___

Prueba 23 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 CASESNOVES BALLESTER, Adela 65 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 MARQUEZ CARRILLO, Ramel Violeta 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 MOLLA PASCUAL, Ana Daniela 74 C.N. Xuquer NT ___:___.___
6 ROJAS MOLINA, Grabiela 88 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARTINEZ BENEYTO, Murta 02 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 POZA VACAS, Blanca 72 C.N. Trencaones Alzira 57.97 25m ___:___.___
3 PASTOR GINER, Pura 66 C.N.E. Gandia 49.57 25m ___:___.___
4 MARTINEZ MARTI, Beatriz 78 C.N. Trencaones Alzira 46.11 25m ___:___.___
5 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia 48.52 25m ___:___.___
6 GARCIA BARAZA, Pilar 66 C.N. Xativa 51.04 50m ___:___.___
7 HEREDIA ARREDONDO, Eva 73 C.N. Trencaones Alzira 1:00.97 25m ___:___.___
8 UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 44.72 25m ___:___.___
2 BENAVENT SERRA, Maria 87 C.N. Trencaones Alzira 33.91 25m ___:___.___
3 BERMEJO ALBERO, Inés 92 C.N. Mediterraneo Valencia 32.89 25m ___:___.___
4 MOLINA LOPEZ, Patricia 01 C.N. Delfin 32.00 25m ___:___.___
5 SHCHERBININA, Tania 88 C.N. Trencaones Alzira 32.59 25m ___:___.___
6 GARCIA CIVERA, Stefania 99 C.N. Delfin 34.45 50m ___:___.___
7 COQUILLAT SÁNCHEZ, Lucia 97 C.N. Delfin 41.50 25m ___:___.___
8 DE LA TORRE MOLINA, Elena 96 Club Natacion Barracudas Torrent 45.78 25m ___:___.___

Prueba 24 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GRAMAGE PALOP, Miguel Angel 77 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 MARTINEZ SORIA, Tomas 73 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
3 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 3:59.58 50m ___:___.___
5 MARTIN NAJERA, Javier 79 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 IVANCO BOLUDA, Juan Antonio 76 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
7 CEPERO CALVO, MARTíN 96 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 24, Masc., 200m Estilos

Serie 2 de 2

1 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 3:01.40 25m ___:___.___
2 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 2:57.49 25m ___:___.___
3 ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 Club Natacio Denia 2:46.34 25m ___:___.___
4 VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia 2:29.84 50m ___:___.___
5 JULIO ALEIXANDRE, Alex 95 C.D. Jerez Natacion Master 2:40.54 25m ___:___.___
6 GIMENEZ SERRANO, Borja 94 C.N. Trencaones Alzira 2:54.02 50m ___:___.___
7 MOTA LOPEZ, Raul 92 C.N. Mediterraneo Valencia 3:04.73 50m ___:___.___
8 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 3:25.37 25m ___:___.___

Prueba 25 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 ROCA VIDAL, Maria Jose 79 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 GRIMALDOS GARCIA, Yaiza 00 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 PIQUER MOLLA, Maria 81 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
6 GRAMAJO CARABACA, Barbara 88 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
7 DOMINGO PÉREZ, Andrea 96 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 UCEDA TORRES, Consuelo 74 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 GIL GOZALBES, Blanca Desamparados 69 Aquatic Horta Nord NT ___:___.___
3 VALLS CORTÉS, Clara 89 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 PABREZA BAREA, Monica 03 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 ADAM MONTALVÁ, Mari Ángeles 67 C.N. Xuquer NT ___:___.___
6 SALVADOR MARÍ, Cinta 69 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
7 MARTÍ VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer NT ___:___.___
8 BARRES MORENO, Sonia 73 Aquatic Horta Nord NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GRACIA GARCIA, Iris 88 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
2 DE ASIS GONZALEZ, Paqui 90 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
3 ORTIZ MEDINA, MARíA 98 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
4 VIÑALS ZÚNICA, Paz 72 Aquatic Horta Nord 3:25.50 25m ___:___.___
5 USINA ESPERT, Aitana 94 C.N. Xuquer NT ___:___.___
6 MOLLA PASCUAL, Ana Daniela 74 C.N. Xuquer NT ___:___.___
7 VILCHES DEL CASTILLO, Diana 76 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
8 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Ana 89 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 3:15.43 25m ___:___.___
2 IBORRA PLAJA, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia 2:41.36 25m ___:___.___
3 CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia 2:27.72 25m ___:___.___
4 MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.D. Jerez Natacion Master 2:17.87 25m ___:___.___
5 BERMEJO ALBERO, Inés 92 C.N. Mediterraneo Valencia 2:27.27 25m ___:___.___
6 DOPICO ESPADA, Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 2:41.61 50m ___:___.___
7 LASIERRA BANDRES, Andrea 88 C.N. Mediterraneo Valencia 2:43.50 25m ___:___.___
8 LOPEZ BONO, Idoya 72 C.N. Trencaones Alzira 3:23.31 25m ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 26 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 TAVIRA FELIX, Fernando 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 BAIXAULI PERONA, Carlos 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 GRAU MANCLUS, Juan Luis 82 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 PUCHADES GRANDE, Alfredo 74 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 HERRERO MARTINEZ, Antonio 75 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 YAMAWAKI TOVAR, Iroschi 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 MASCARELL SANZ, Jose Luis 69 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 SANCHIS, Paco 80 Aquatic Horta Nord NT ___:___.___
7 ARACU CAMACHO, Juan Carlos 70 C.N. Xuquer NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia 48.71 25m ___:___.___
2 ROSELL MONTAGUD, Sergi 94 C.N. Trencaones Alzira 43.51 50m ___:___.___
3 VILCHES DEL CASTILLO, Alejandro 78 C.N. Trencaones Alzira 36.26 25m ___:___.___
4 YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 Aquatic Horta Nord 32.04 25m ___:___.___
5 MINA LORENZO, Pedro 91 C.N. Mediterraneo Valencia 32.41 25m ___:___.___
6 COLOMINA BENEDITO, Carlos 71 C.N. Trencaones Alzira 41.70 25m ___:___.___
7 CASESNOVES BALLESTER, Fernando 66 C.N. Xativa 48.01 25m ___:___.___
8 PAMOS NAVAS, Jose Luis 75 C.N. Mediterraneo Valencia 49.46 25m ___:___.___

Prueba 27 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 PEREZ ESCOLA, Nuria 70 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 BERNAT PASCUAL, Mariangeles 74 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 DE ASIS GONZALEZ, Paqui 90 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon NT ___:___.___
2 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 C.N. Mediterraneo Valencia 53.61 25m ___:___.___
3 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia 50.98 25m ___:___.___
4 GARCIA LLONGO, Nuria 96 C.N. Delfin 42.47 50m ___:___.___
5 ZANON MONZO, Susana 95 C.N. Mediterraneo Valencia 49.62 50m ___:___.___
6 BELLA IRANZO, Julia 79 C.N. Trencaones Alzira 51.41 25m ___:___.___
7 HEREDIA ARREDONDO, Eva 73 C.N. Trencaones Alzira 1:00.16 25m ___:___.___
8 CASESNOVES BALLESTER, Adela 65 C.N. Xativa NT ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 28 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 ALEZA BARGUES, Javier 91 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 VILLALBA SOTO, Javier 67 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 LUJAN MOLTO, Gerardo 93 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 HERNANDIZ GRACIA, Ivan 97 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 1:23.83 25m ___:___.___
3 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia 1:09.13 25m ___:___.___
4 PELUFO LORENZO, Ivan 98 C.N. Trencaones Alzira 1:07.94 50m ___:___.___
5 YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 Aquatic Horta Nord 1:08.64 25m ___:___.___
6 TAMARIT I GIRAU, Ramon 78 C.N. Mediterraneo Valencia 1:21.95 25m ___:___.___
7 TAVIRA FELIX, Fernando 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Prueba 29 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 SANCHEZ CHECA, Lucia Isabel 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
6 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Prueba 30 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 RODILLA ARAQUE, Carlos 95 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
5 RIPOLL TORREMOCHA, Kike 97 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 HIDALGO BOJ, Juan Carlos 73 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 3:07.93 25m ___:___.___
4 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 2:27.46 25m ___:___.___
5 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia 2:44.26 25m ___:___.___
6 CODINA OLIVARES, Jordi 66 Aquatic Horta Nord NT ___:___.___
7 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 31 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 SANCHEZ CHECA, Lucia Isabel 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 MARTÍ VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer NT ___:___.___
4 VALLS CORTÉS, Clara 89 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 ROCA VIDAL, Maria Jose 79 C.N. Xativa NT ___:___.___
6 VIÑALS ZÚNICA, Paz 72 Aquatic Horta Nord NT ___:___.___
7 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARTINEZ BENEYTO, Murta 02 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 ADAM MONTALVÁ, Mari Ángeles 67 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 IBORRA PLAJA, Paula 02 C.N. Mediterraneo Valencia 2:59.23 25m ___:___.___
4 BENAVENT SERRA, Maria 87 C.N. Trencaones Alzira 2:46.49 50m ___:___.___
5 PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Delfin 2:46.50 25m ___:___.___
6 HERRERAS LOPEZ, Laura 93 C.N. Mediterraneo Valencia 3:09.44 25m ___:___.___
7 DOPICO ESPADA, Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Prueba 32 Fem., 100m Estilos AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 GRACIA GARCIA, Iris 88 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 PABREZA BAREA, Monica 03 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 ALONSO CUBILLAS, Nerea 92 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 GRIMALDOS GARCIA, Yaiza 00 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
3 SALVADOR MARÍ, Cinta 69 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
4 ANDRES ESPARZA, Sofia 71 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 MARQUEZ CARRILLO, Ramel Violeta 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
6 BELLA IRANZO, Julia 79 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
7 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia NT ___:___.___
8 PIQUER MOLLA, Maria 81 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 ROJAS MOLINA, Grabiela 88 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
2 MARÍ SOUCASE, Beatriz 60 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
3 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ, Ana Mª 52 C.N. Xuquer 2:14.87 25m ___:___.___
4 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen 61 C.N. Mediterraneo Valencia 1:56.31 25m ___:___.___
5 POZA VACAS, Blanca 72 C.N. Trencaones Alzira 2:00.74 25m ___:___.___
6 DE LA TORRE MOLINA, Elena 96 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
7 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
8 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Ana 89 C.N. Xativa NT ___:___.___
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2 Control Máster- Liga Promoción Valencia
Alzira, 4/12/2022

Prueba 32, Fem., 100m Estilos

Serie 4 de 5

1 LOPEZ BONO, Idoya 72 C.N. Trencaones Alzira 1:52.31 25m ___:___.___
2 PASTOR GINER, Pura 66 C.N.E. Gandia 1:48.69 25m ___:___.___
3 MARTINEZ MARTI, Beatriz 78 C.N. Trencaones Alzira 1:46.45 25m ___:___.___
4 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 1:41.94 25m ___:___.___
5 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 1:43.25 25m ___:___.___
6 ZANON MONZO, Susana 95 C.N. Mediterraneo Valencia 1:47.34 25m ___:___.___
7 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 1:51.10 25m ___:___.___
8 GARCIA BARAZA, Pilar 66 C.N. Xativa 1:53.17 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 GARCIA LLONGO, Nuria 96 C.N. Delfin 1:17.82 25m ___:___.___
2 GARCIA CIVERA, Stefania 99 C.N. Delfin 1:14.61 25m ___:___.___
3 SHCHERBININA, Tania 88 C.N. Trencaones Alzira 1:12.58 25m ___:___.___
4 MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.D. Jerez Natacion Master 1:09.01 25m ___:___.___
5 MOLINA LOPEZ, Patricia 01 C.N. Delfin 1:12.00 25m ___:___.___
6 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 1:13.49 25m ___:___.___
7 GIMENO POZA, Marta 99 C.N. Trencaones Alzira 1:16.59 25m ___:___.___
8 COQUILLAT SÁNCHEZ, Lucia 97 C.N. Delfin 1:28.00 25m ___:___.___

Prueba 33 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 JUAN REAL, Jorge 87 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 BELTRAN HILARIO, Derek 02 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 CALVO GARCIA, Fernando 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ÍÑIGUEZ CASTILLO, Ángel 87 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 LUJAN MOLTO, Gerardo 93 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
3 ALONSO SANCHEZ, Vicente 80 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
4 PIQUERAS MARQUES, Miguel 94 C.N. Sagunto Morvedre Master NT ___:___.___
5 HIDALGO BOJ, Juan Carlos 73 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 LLOP SEGUÍ, Juan Carlos 70 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
7 YAMAWAKI TOVAR, Iroschi 92 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RUBIO JAREÑO, Jose Carlos 89 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 SANCHIS, Paco 80 Aquatic Horta Nord 1:24.44 25m ___:___.___
3 RUIZ CRESPO, Arturo 62 Club Natacio Denia 1:20.25 50m ___:___.___
4 GRAMAGE PALOP, Miguel Angel 77 C.N. Ontinyent 1:15.96 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ BALLESTER, Sergio 72 C.N. Mediterraneo Valencia 1:18.31 50m ___:___.___
6 ROSELL MONTAGUD, Sergi 94 C.N. Trencaones Alzira 1:20.82 50m ___:___.___
7 MEDINA ZARAGOZA, Juan Vicente 54 C.N. Delfin 1:40.00 25m ___:___.___
8 HERRERO MARTINEZ, Antonio 75 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 IVANCO BOLUDA, Juan Antonio 76 C.N. Ontinyent 1:14.06 25m ___:___.___
2 LLÁCER DIEGO, Javier 97 C.N. Xativa 1:13.48 25m ___:___.___
3 MARTINEZ SORIA, Tomas 73 Club Natacion Barracudas Torrent 1:11.74 25m ___:___.___
4 RODILLA ARAQUE, Javier 98 C.N. Trencaones Alzira 1:08.57 25m ___:___.___
5 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia 1:09.91 25m ___:___.___
6 FERNANDEZ VELASCO, Antonio 81 C.N. Mediterraneo Valencia 1:15.24 50m ___:___.___
7 RIPOLL TORREMOCHA, Kike 97 C.N. Trencaones Alzira 1:15.81 50m ___:___.___
8 SANJUAN CELDA, Juan Bautista 80 C.N. Trencaones Alzira 1:15.08 25m ___:___.___
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Prueba 33, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 5

1 HERNANDIZ GRACIA, Ivan 97 C.N. Trencaones Alzira 1:06.28 25m ___:___.___
2 TAMARIT I GIRAU, Ramon 78 C.N. Mediterraneo Valencia 1:03.48 25m ___:___.___
3 TARRARE, Philippe 70 C.N. Mediterraneo Valencia 1:03.02 25m ___:___.___
4 GALBETA URRUTIA, Aitor 98 C.N. Delfin 1:00.36 50m ___:___.___
5 MINA LORENZO, Pedro 91 C.N. Mediterraneo Valencia 1:02.62 25m ___:___.___
6 DE PACO ESCAMEZ, Adrian 91 C.N. Mediterraneo Valencia 1:03.24 25m ___:___.___
7 ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 Club Natacio Denia 1:03.52 25m ___:___.___
8 BAIXAULI PERONA, Carlos 00 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.02 25m ___:___.___

Prueba 34 1500m Libre AG 20 - 119
04/12/2022 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 GIMENEZ SERRANO, Borja 94 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 AHUMADA NAVALON, Artur 87 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 HERRERAS LOPEZ, Laura 93 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 MASCARELL SANZ, Jose Luis 69 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 ARTAL GALBIS, Paco 81 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 GUIJO RODRÍGUEZ, Blanca 99 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 MARRADES GOMEZ, Bernardo 94 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
7 ULL PERUCHO, Raul 65 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto 63 Aquatic Horta Nord NT ___:___.___
2 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 22:57.91 25m ___:___.___
3 JULIO ALEIXANDRE, Alex 95 C.D. Jerez Natacion Master 20:45.44 25m ___:___.___
4 MORENO VIDAL, Víctor Manuel 72 Aquatic Horta Nord 17:37.71 25m ___:___.___
5 DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 19:44.48 25m ___:___.___
6 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 22:53.28 25m ___:___.___
7 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 23:38.17 25m ___:___.___
8 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT ___:___.___
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Horario de la sesión No. 1 - 2 CONTROL MASTER Alzira 04/12/2022 - 17:00

200m Braza18. Masc. Final contra reloj17:00 0:1020 - 119 2 Series 16
200m Braza19. Fem. Final contra reloj17:10 0:1020 - 119 2 Series 11
400m Libre20. Masc. Final contra reloj17:20 0:2020 - 119 3 Series 18
400m Estilos21. Fem. Final contra reloj17:40 0:0520 - 119 1 Serie 2

50m Espalda22. Masc. Final contra reloj17:45 20 - 119 2 Series 15
50m Espalda23. Fem. Final contra reloj17:45 0:0520 - 119 3 Series 20

200m Estilos24. Masc. Final contra reloj17:50 0:1020 - 119 2 Series 15
200m Libre25. Fem. Final contra reloj18:00 0:1520 - 119 4 Series 30

50m Braza26. Masc. Final contra reloj18:15 0:0520 - 119 3 Series 17
50m Braza27. Fem. Final contra reloj18:20 0:0520 - 119 2 Series 11

100m Mariposa28. Masc. Final contra reloj18:25 20 - 119 2 Series 11
100m Mariposa29. Fem. Final contra reloj18:25 0:0520 - 119 1 Serie 4
200m Espalda30. Masc. Final contra reloj18:30 0:0520 - 119 2 Series 10
200m Espalda31. Fem. Final contra reloj18:35 0:1020 - 119 2 Series 14
100m Estilos32. Fem. Final contra reloj18:45 0:1020 - 119 5 Series 35
100m Libre33. Masc. Final contra reloj18:55 0:1020 - 119 5 Series 34

1500m Libre34. Todos Final contra reloj19:05 1:1520 - 119 3 Series 17

20:20 Final de sesión: Duración total 3:20


